
1     

     

    

MĖNESIO VEIKLOS PLANAS     

    
PATVIRTINTA      

Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos  

direktorės Jūratės Venciuvienės 

2024 m. rugpjūčio 30 d.    
                                                                                                                                                                                     Įsakymu Nr. V- 144 

    

    

Rugsėjo mėnesio planas     

    

     

Mėn. diena     Laikas     Numatoma veikla     

     

     
Dalyviai     

     

     

Vieta     Atsakingas     

Savivaldos, metodinių grupių, mokytojų ir mokyklos tarybos posėdžiai, susirinkimai, administracijos 

pasitarimai, metodinė veikla, profesinis tobulėjimas, tyrimai    
    

    

Kiekvieną 

pirmadienį     

14.00-14.30     

     

Administracijos pasitarimai. Administracijos 

atstovai     

1 kab.     

     

J. Venciuvienė     

     

Esant poreikiui     Pagal susitarimą     Mokytojų tarybos pasitarimai.    Mokytojai, 

administracijos  

atstovai     

Pagal susitarimą     J. Venciuvienė     

Kiekvieną 

antradienį 

Pagal susitarimą Penkiaminutės. Mokytojai, 

administracijos  

atstovai     

5 kab.   J. Venciuvienė     

Pagal susitarimą Pagal susitarimą Mokinių tarybos susirinkimas. Mokytojai, 

administracijos 

atstovai 

5 kab. O. Leontjeva-

Kurčeikienė, nariai 

Esant poreikiui Pagal susitarimą Mokyklos tarybos posėdis. Nariai Pagal susitarimą J. Klimašauskaitė 



2     

     

    

Esant poreikiui Pagal susistarimą Tėvų komitetų susirinkimai. Nariai Pagal susitarimą Tėvų komitetų 

pirmininkas 

12 14.40-15.40 VGK susirinkimas. Nariai 12 kab. O. Leontjeva-

Kurčeikienė 

13 14.40-15.40 Metodinių grupių susirinkimai (pirmininkų 

rinkimai). 

Nariai 4 kab. Metodinių grupių 

pirmininkai 

Pagal susitarimą Pagal susitarimą Metodinės tarybos posėdis. Nariai 4 kab. J. Venciuvienė 

Esant poreikiui Pagal susitarimą Mokyklos viešinimo, įvaizdžio kūrimo darbo 

grupės pasitarimai. 

Direktorė, darbo 

grupės nariai 

Pagal susitarimą J. Venciuvienė 

Kas antrą 

antradienį 

Pagal susitarimą Pagalbos mokiniui teikimo specialistų, 

direktorės pasitarimai. 

Pagalbos mokiniui 

teikimo specialistai, 

direktorė 

1 kab. J. Venciuvienė 

O. Leontjeva-

Kurčeikienė 

Pagal susitarimą 

  

Pagal susitarimą     Mokinių priėmimo į Vilniaus Pavilnio 

pagrindinę mokyklą komisijos posėdis   . 

Komisijos nariai     Pagal susitarimą     J. Venciuvienė     

16 - 20 Pagal susitarimą Tėvų susirinkimai klasėse. Klasių vadovai, tėvai Pagal susitarimą O. Leontjeva-

Kurčeikienė 

   

Pagal susitarimą   Pagal susitarimą     Darbo tarybos ir direktoriaus  pasitarimas dėl 

mokytojų darbo krūvio  sandaros 2024–2025 

m. m.     

Nariai, direktorė     1 kab.     J. Venciuvienė     

Ugdymo proceso organizavimas ir priežiūra       



3     

     

    

Visą     

mėnesį     

     

8.00-16.00     

     

     

,,Mano dienynas“ pildymo patikra”. 1-10 klasių dalykų, 

neformaliojo 

ugdymo mokytojai     

Nuotoliniu būdu     

     

     

     

J. Venciuvienė    

O. Leontjeva –    

Kurčeikienė    

 

Visus mokslo 

metus 

Pagal darbo laiką Visos dienos mokyklos grupės veiklos 

stebėjimas. 

Mokytojai, mokiniai Pagal VDM grupių 

tvarkaraštį 

O. Leontjeva-

Kurčeikienė 

2-29 Pagal susitarimą Dalykų mokytojų ilgalaikių planų, pritaikytų 

programų derinimas. 

Mokytojai, 

kuruojantis vadovas 

Pagal susitarimą O. Leontjeva-

Kurčeikienė 

2-29 Pagal susitarimą Individualių planų rengimas iš užsienio 

atvykusiems mokiniams. 

Mokytojai, 

kuruojantis vadovas 

Pagal susitarimą O. Leontjeva-

Kurčeikienė 

Visą mėnesį Pagal susitarimą Susitikimai su iš užsienio atvykusių mokinių 

tėvais dėl individualių planų sudarymo. 

Tėvai, klasių vadovai Pagal susitarimą J. Venciuvienė  

O. Leontjeva-

Kurčeikienė 

        

Šventės, renginiai, išvykos, konkursai, viktorinos, projektai, konsultacijos    

    

        

   

2   9.00-9.30 Rugsėjo 1-oji - mokslo ir žinių šventė. Mokiniai, mokinių 

tėveliai, mokytojai, 

administracija 

Mokyklos kiemas Mokyklos 

administracija, 

mokytojai, techninis 

personalas    

2 9.30-10.15    Pirmoji pamoka su klasių vadovais. Mokiniai, klasių 

vadovai 

Pagal kabinetų 

išdėstymą  

Klasių vadovai 

2 10.30-11.00 Iškilmingos mišios Vilniaus (Pavilnio) Kristaus 

Karaliaus ir Šv. Kūdikėlio Jėzaus bažnyčioje 

rugsėjo 1-osios progą. 

Mokiniai, mokinių 

tėveliai, mokytojai, 

administracija 

Vilniaus (Pavilnio) 

Kristaus Karaliaus ir 

Šv. Kūdikėlio Jėzaus 

bažnyčioje 

Mokyklos 

administracija, 

mokytojai, techninis 

personalas 

  



4     

     

    

4 11.00-11.30     Karate parodomasis užsiėmimas 1-2 klasių 

mokiniams. 

 Mokiniai, mokytojai  Sporto aikštynas Klasių vadovai 

 

4-6 1-6 pamokų metu Praktinio pilietiškumo ir gynybos įgūdžių 

mokymai. 

 9b, 10a, 10b, klasių 

vadovai, mokytojai 

dalykininkai 

Mokyklos salė (21 

kab.); 4 kab.; 

mokyklos teritorija 

  Klasių vadovai; 

Karaliaus Mindaugo 

šaulių 10-osios 

rinktinės Neformaliojo 

švietimo mokytojai 

Lietuvos šaulių sąjunga 

 

16 9.55-10.30 Saugaus eismo pamokėlės. 1 klasės mokiniai 10 kab. Vilniaus 3-ojo policijos 

komisariato darbuotojai 

18 Fizinio ugdymo 

pamokų metų 

Žygis po Pavilnio regioninį parką.  8 klasių mokiniai Pavilnių Regioninis 

parkas 

J. Pozniakienė 

18 9.15-12.00 Patyriminė pamoka-išvyka į Pelėdų parką. Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

ugdytiniai, 

priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

pedagogės 

Miško g. 18, 

Rudaminos k., 

Vilniaus r. 

B. Vilkicka 

V. Pčelnikova 

21 11.00 Rudeninė krūmų sodinimo talka - Naujojoje 

Vilnioje. 

Mokyklos 

bendruomenė. 

Juodasis kelias 34 Vilniaus miesto 

savivaldybė 

26 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Europos kalbų dienos minėjimas kalbų 

pamokose. 

Mokytojai, mokiniai Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

Kalbų mokytojai. 

27 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Anglų kalbos savaitė. 1-10 klasių mokiniai, 

mokytojai 

dalykininkai 

Mokyklos II aukšto 

fojė 

M. Buša, R. Myškina 

Pagal susitarimą Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Išvyka į Kauno zoologijos soda. 5 – 10 kl. Mokiniai, 

mokytojai, klasių 

vadovai 

Radvilėnų pl. 21, 

Kaunas 

K. Maloglazova, klasių 

vadovai 

2 - 30 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Patyriminės pamokos netradicinėje aplinkoje 

(mokyklos kieme ir už mokyklos ribų). 

1-10 klasių mokiniai, 

mokytojai 

dalykininkai 

Pagal susitarimą Klasių vadovai, 

mokytojai dalykininkai 

 

Pagalba mokiniui ir tėvams     



5     

     

    

Visą mėnesį    Pagal susitarimą    Individualūs patarimai tėvams. Tėvai,  

socialinė pedagogė    

Pagal klasių 

kabinetų išdėstymą    

Socialinė pedagogė  A. 

Novikova    

9-13 Pagal susitarimą Mokiniu supažindinimas su mokyklos tvarkos 

taisyklėmis. 

5-10 klsių mokiniai, 

mokytojai 

Mokyklos kabinetai Socialinė pedagogė A. 

Novikova 

13 14.40-15.40 Mokinių, besimokančių pagal bendrojo 

ugdymo programas, mokyklos lankomumo 

užtikrinimo tvarkos aprašo pristatymas klasių 

vadovų metodinės grupės susirinkime. 

Mokytojai Pagal susitarimą Socialinė pedagogė A. 

Novikova 

Edukacinių erdvių gerinimas r jaukinimas, ūkio veikla        

Visą     

mėnesį     

     

     

Pagal     

pamokų, 

neformaliojo  

ugdymo    

tvarkaraščius     

Mokyklos erdvių puošyba. 1-10 klasių mokiniai, 

mokytojai     

  Mokyklos kabinetai, 

koridoriai, salė     

Klasių vadovai, 
mokytojai,techninis   
personalas     

    


